

# **Yhde Holding ApS**

**Blåbærhavne 62, 8520 Lystrup**

**CVR-nr. 27 52 66 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Kenneth Yhde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yhde Holding ApS Blåbærhavne 62 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 52 66 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Yhde
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Mega Ejendomme A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt administrere kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.808 kr. mod -18.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.010 kr. mod 77.016 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.808</b>	<b>-18.712</b>
Andre finansielle indtægter	188.193	116.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-731</u>	<u>-697</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.654</b>	<b>96.904</b>
Skat af årets resultat	<u>-39.644</u>	<u>-19.888</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>140.010</u></b>	<b><u>77.016</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	77.016
Disponeret fra overført resultat	<u>-259.990</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>140.010</u></b>	<b><u>77.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	850.000	850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	850.000	850.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>850.000</b>	<b>850.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.211.215	1.142.656
Andre tilgodehavender	1.181.219	1.156.154
Tilgodehavender i alt	2.392.434	2.298.810
Andre værdipapirer og kapitalandele	180.400	137.300
Værdipapirer i alt	180.400	137.300
Likvide beholdninger	63.459	30.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.636.293</b>	<b>2.466.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.486.293</b>	<b>3.316.426</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.913.494	3.173.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.438.494</b>	<b>3.298.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.041	2.869
Selskabsskat	34.104	9.448
Anden gæld	4.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.799	17.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.799</b>	<b>17.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.486.293</b>	<b>3.316.426</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.173.484	0	3.298.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-259.990</u>	<u>400.000</u>	<u>140.010</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.913.494</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>3.438.494</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>731</u>	<u>697</u>
	<u><b>731</b></u>	<u><b>697</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>180.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>43.100</u>
